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１． 15 年 3 月期の業績(平成 14 年 4 月 1日～平成 15 年 3 月 31 日) 
(1)経営成績                                 （百万円未満切捨） 

 売 上 高     営業利益 経常利益 

 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％
15 年 3 月期 
14 年 3 月期 

682  ( 21.9)
559    ( 49.7)

     208    ( 54.2)
135    (172.9)

          184    ( 31.4)
140    (155.3)

 
 

当期純利益 
1 株 当 た り
当 期 純 利 益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

株 主 資 本

当期純利益率

総 資 本 

経常利益率 
売 上 高

経常利益率

 百万円   ％ 円 銭 円 銭 ％ ％ ％

15 年 3 月期 
14 年 3 月期 

100    ( 36.4) 
73    (146.2) 

10,334.90
40,677.67

－
－

15.8
20.2

22.0 
26.4 

27.1
25.1

(注) ①期中平均株式数 15 年 3 月期    9,725 株             14 年 3 月期      1,811 株 
    ②会計処理方法の変更   無 
     ③売上高、営業利益、経常利益、当期純利益におけるパーセント表示は、対前期増減率 
 
(2)配当状況 

1 株当たり年間配当金 
 

 中 間 期 末 

配当金総額 
(年 間) 

配当性向 
株主資本 
配 当 率     

  円 銭 円 銭  円 銭 百万円 ％ ％

15 年 3 月期 
14 年 3 月期 

3,000.00
0.00

0.00
－
3,000.00
0.00

33
－

29.0 
－ 

4.0
－

(注) 15 年 3 月期期末配当金の内訳 普通配当 2,000 円 00 銭 上場記念配当 1,000 円 00 銭 
 
(3)財政状態 

 総 資 産      株 主 資 本      株主資本比率 １株当たり株主資本

 百万円 百万円 ％ 円  銭

15 年 3 月期 
14 年 3 月期 

1,020    
661    

823    
451    

80.7 
68.4 

74,886.51
237,891.98

(注) ①期末発行済株式数   15 年 3 月期     11,000 株 14 年 3 月期     1,900 株 
     ②期末自己株式数     15 年 3 月期       － 株 14 年 3 月期      － 株 
 
２．16 年 3 月期の業績予想(平成 15 年 4 月 1日～平成 16 年 3 月 31 日) 

１株当たり年間配当金  
売 上 高     経常利益 当期純利益 

中 間 期 末  

 百万円 百万円 百万円 円 銭 円 銭 円 銭

中 間 期 
通   期 

354 
800 

85
219

45
117

0.00 
  ― 

   ― 
2,000.00 

   ―
2,000.00

(参考)１株当たり予想当期純利益(通期) 10,671 円 37 銭 
 
※本業績予想は、現在入手可能な情報から当社の経営者の判断に基づき作成しております。実際の業績は様々
な要因により本業績予想とは異なる結果となり得ることもご承知おきください。上記予想に関する事項に
ついては、平成 15 年 3 月期決算短信（連結）の添付資料 12 ページをご参照ください。 

  


